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FIM

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do município de Pracinha, veiculado
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das
entidades da Administração Direta e Indireta deste Município,
sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo
conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Pracinha poderão ser
consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço
eletrônico: http://www.pracinha.sp.gov.br. Para pesquisa por
qualquer termo e utilização de filtros, acesse. As consultas e
pesquisas são de acesso gratuito e independente de qualquer
cadastro.

ENTIDADES

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA

CNPJ: 67.662.007/0001-40

Av. Francisco Gimenes, 175 CEP 17.790-000

Telefone: (18) 3552-1141

Site: https://pracinha.sp.gov.br/
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA

GABINETE DO PREFEITO

ATOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
E FINANÇAS

ATOS SETOR DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 018/2025 –
PROCESSO LICITATÓRIO n° 080/2025.

OBJETO: Contratação de médico com especialidade em psiquiatria

para prestar atendimento junto à Unidade Básica de Saúde do

município de Pracinha duas vezes ao mês, atendendo em média 40

pacientes por dia (no limite de 80 (oitenta) pacientes por mês), pelo

período de 12 (doze) meses.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA, na pessoa do senhor

Prefeito Municipal, Sr. Laercio Biasi, no uso de suas atribuições

legais, vem por meio deste nos autos do Processo licitatório n°

80/2025 de Dispensa de Licitação sob o n° 18/2025, para o objeto

referido em epígrafe, considerando o disposto no § 3° do artigo 75 da

Lei 14.133, de 01 de abril de 2.021, manifestar o interesse na

Administração Pública na obtenção da melhor proposta para o objeto

da dispensa, informando conforme consta abaixo os menores valores

já apresentados.

INOVE CLINICA MÉDICA S/S LTDA, CNPJ: 14.794.502/0001-46,

Osvaldo Cruz/SP, apresentando serviços dos objetos em epígrafe,

pelo período de 12 (doze) meses, sob o valor total de R$ 48.000,00

(quarenta e oito mil reais).

Por fim, informa que nos termos do referido artigo as empresas

interessadas podem manifestar seu interesse, por meio de envio da

proposta conforme modelo anexo e em atendimento ao termo de

referência, no e-mail licitacao@pracinha.sp.gov.br, até o dia

11/04/2025 às 14h00min. O termo de referência, demais anexos e

modelos para realização da proposta podem ser obtidos através do

link:

https://drive.google.com/drive/folders/1PhrkF_SbP13N6QQqPEvl8_bX

XrhF4_I3?usp=sharing

Pracinha/SP, 08 de abril de 2025.

Laercio Biasi

Prefeito Municipal

Página 2 de 2

Li
nk

 d
e 

va
li

da
çã

o 
de

 a
ss

in
at

ur
as

: 
ht

tp
s:

//
as

si
na

do
r.

no
vo

se
rv

.c
om

.b
r/

re
st

/v
er

if
ic

ac
ao

.a
sp

x?
31

c9
8e

28
-d

3b
1-

4e
7b

-8
27

b-
48

93
1a
e4

c7
35

As
si

na
do

 p
or

 d
ia

ri
oo

fi
ci

al
@p

mp
ra

ci
nh

a.
sp

.g
ov

.b
r 

 (
Se

nh
a)

 n
os

 t
er

mo
s 

da
 l

ei
 1

4.
06

3/
20

20
.


		2025-04-08T10:34:33-0300




